ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG THỦY XUÂN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số: 24/UBND-NĐ                                 Thủy Xuân, ngày 22 tháng 01 năm 2025
    V/v đề nghị có biện pháp kiểm tra,
di dời trụ VNPT gây ảnh hưởng giao thông

   Kính gửi:          Công ty Viễn Thông VNPT  Huế

UBND phường nhận được phản ánh của Trang Điều hành đô thị thông minh
Huế có nội dung trụ điện tại 38 Thanh Hải bị nghiêng sắp đổ ra đường gây nguy hiểm.

Qua kiểm tra thực tế thì đây là trụ của VNPT, UBND phường kính đề nghị quý
công ty kiểm tra và có biện pháp xử lý đảm bảo an toàn cho người tham gia giao
thông.

Ngoài ra, tại Kiệt 108 Lê Ngô Cát hiện có 01 trụ của quý công ty nằm trên
đường kiệt ảnh hưởng đến lưu thông, kính đề nghị quý công ty kiểm tra xem xét di
dời đến nơi phù hợp hoặc tháo dỡ nếu không còn công năng sử dụng để đảm bảo cho
người dân tham gia giao thông.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T10:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.thuyxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T10:52:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Xuân<thuyxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!